در یکی دیگر از عکس ها انگار عمران خان
در حال درآوردن انگشتر خود است، کاربران زیر
عکس نوشتند عمران خان می خواهد تجدید فراش
کند...! عمران خان سال 1990 با زن اول ترامپ،
ایوانا نیز ملاقاتی داشته و کاربران با قراردادن دو

عکس کنار هم جملات طنز آمیزی را نوشتند.

گروه بین الملل-پس از استعفای ترزامی از سمت
نخست وزیری انگلیس، در 24 می 2019 )3
خرداد 1398(، کابینه دولت این کشور روزهای
سخت و آشفته ای را تجربه کرد اما در نهایت پس
از حدود دو ماه پر چالش، در رقابت درون حزبی
محافظه کاران، بوریس جانسون 55 ساله موفق
شد بر رقیب خود، جرمی هانت چیره شود و کلید
خانه شماره 10 در خیابان داونینگ یا به عبارت
بهتر، خانه و دفتر کار رسمی نخست وزیر و مرکز
دولــت پادشاهی در کشور بریتانیا را تصاحب
کند.